-

Cuenta

1
11

1101
110105
110110
1103
110310
11031001
11031002
1107
110701
13

1305
130505
13050501
130510
13051001
130515
13051501
130520
13052001
130525
13052501
14

1403
140305
140310
140315
140320
140325
1427
142705
142710
142715
142720
142725
1451
145105
145110
145115
145120
145125
145130
16

1602
160215
16021501
1603
160315
1614
161490
16149002
1690
169001
169002
169003
169090
16909001
19

1904
190405
1905
1990
199010
19901002
2

23

2304
230415
23041501
23041502
25

2501
250150
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BALANCE COMPARATIVO DE SALDOS

Comprendido entre el 31-JUL-2015 y el 31-AGO-2015

MATRIZ
Descripcion
ACTIVOS
FONDOS DISPONIBLES
CAJA
EFECTIVO
CHEQUES

BANCOS Y OTRAS INSTITUCIONES FINANCIERAS
BANCOS E INSTITUCIONES FINANCIERAS LOCALES
BANCO DE LOJA CTA. CTE. 2901513616

BANCO CENTRAL

ENTRADAS INTERDEPARTAMENTALES
TESORERIA

INVERSIONES

MANT. HASTA VCTO. S. PRIVADO

DE 1 A 90 DIAS

DE 1 A90 DIAS

DE 31 A 90 DIAS

DE 31 A90 DIAS

DE 91 A 180 DIAS

DIAS

DE 181 A 360 DIAS

DE 181 A 360 DIAS

DE 1 A3 ANOS

DE 1 A3 ANOS

CARTERA DE CREDITOS

CARTERA DE CREDITOS DE VIVIENDA POR VENCER
DE 1 A 30 DIAS

DE 31 A 90 DIAS

DE 91 A 180 DIAS

DE 181 A 360 DIA

DE MAS DE 360 DIAS

CARTERA DE VIVIENDA QUE NO DEVENGA INTERESES
De 1 a 30 dias

De 31 a 90 dias

De 91 a 180 dias

De 181 a 360 dias

De mas de 360 dias

CARTERA DE CREDITOS DE VIVIENDA VENCIDA
De 1 a 30 dias

De 31 a 90 dias

De 91 a 270 dias

De 271 a 360 dias

De 361 a 720 dias

De mas de 720 dias

CUENTAS POR COBRAR

INT. POR COBRAR DE INVERSIONES
MANTENIDAS HASTA EL VENCIMIENTO
MANTENIDAS HASTA EL VENCIMIENTO
INTERESES POR COBRAR DE CARTERA DE CREDITOS
CARTERA DE CREDITOS DE VIVIENDA

PAGOS POR CUENTA DE CLIENTES

OTROS

CUENTAS POR COBRAR- CARTERA

CUENTAS POR COBRAR VARIAS

CUENTAS POR COBRAR BANCO DE LOJA

OTRAS CUENTAS POR COBRAR

RESULTADO ASUMIDO POR LOS TITULOS CLASE A5
OTRAS

CUENTAS POR COBRAR AGENTE DE MANEJO
OTROS ACTIVOS

PRIMA EN COMPRA

PRIMA EN CARTERA COMPRADA

ANTICIPO IMPUESTO A LA RENTA

OTROS

OTROS IMPUESTOS

RETENCIONES EN LA FUENTE

PASIVOS

OBLIGACIONES INMEDIATAS

VALORES EN CIRCULACION Y CUPONES POR PAGAR
OTROS TITULOS VALORES

CUPONES DE CAPITAL

CUPONES DE INTERES

CUENTAS POR PAGAR

INTERESES POR PAGAR

OTROS TITULOS VALORES

Saldo al
31-07-2015

11,394,428.07
515,342.23
0.00

0.00

0.00
515,342.23
515,342.23
229,577.83
285,764.40
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
10,803,883.98
10,372,725.10
137,709.33
259,045.64
386,724.96
811,460.14
8,777,785.03
350,032.78
18,480.41
9,489.54
15,369.52
30,213.67
276,479.64
81,126.10
4,599.92
4,080.62
14,883.39
12,560.69
44,320.23
681.25
75,201.86
0.00

0.00

0.00
75,201.86
75,201.86
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-11,393,428.07
-284,727.49
-284,727.49
-284,727.49
-226,629.75
-58,097.74
-402,206.59
-395,539.88
-395,539.88

Fecha :
Hora:

Diferencia

-208,129.55
-56,576.34

-56,576.34
-56,576.34
-62,829.49

-3,746.85

-146,417.85
-368,623.47
-7.324.58
-2,390.72
-7,640.38
-16,414.46
-334,853.33
219,005.14
7,705.05
4,759.64
7,945.12
17,290.74
181,304.59
3,200.48
2,009.31
2,110.11
-11,195.26
11,989.88
-1,887.71
174.15
-5,135.36

-5,135.36
-5,135.36

208,129.55
3,764.91
3,764.91
3,764.91
2,682.16
1,082.756

-19,582.95

-18,085.58

-18,085.58

1 de 3
04-SEP-2015
11:36

Saldo al
31-08-2015

11,186,298.52
458,765.89
0.00

0.00

0.00
458,765.89
458,765.89
176,748.34
282,017.55
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
10,657,466.13
10,004,101.63
130,384.75
256,654.92
379,084.58
795,045.68
8,442,931.70
569,037.92
26,185.46
14,249.18
23,314.64
47,504.41
457,784.23
84,326.58
6,609.23
6,180.73
3,688.13
24,550.57
42,432.52
855.40
70,066.50
0.00

0.00

0.00
70,066.50
70,066.50
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-11,185,208.562
-280,962.58
-280,962.58
-280,962.58
-223,947 .59
-57,014.99
-421,789.54
-413,625.46
-413,625.46



Cuenta

25015001
25015002
25015003
25015004
2504
250405
25040505
25040506
25040507
25040508
25040509
25040510
25040511
2507

2590
259090
25909001
25909005
25909006
25909090
27

2703
270390
27039001
27039002
27039003
27039004
27039005
27039006

3

31

3101
310104

4

41

4104
410415
41041501
4104150101
4104150102
4104150103
4104150104
4104150105
4104150106
4104150107
4105
410510
410590

42

4290
429001
429002
429003
429006
429099

45021001
45021003
45021004
45021005
45021006
4503
450305
45030502
450315
450390
45039003
45039006
45039099
4504
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BALANCE COMPARATIVO DE SALDOS

Comprendido entre el 31-JUL-2015 y el 31-AGO-2015
MATRIZ

Descripcién

INTERESES TITULOS VACBLOJAT1

RENDIMIENTO EXTRAORDINARIO - CLASE ALPHA
RENDIMIENTO CLASE A5 ETAPA AMORTIZACION
INT. CARTERA COMPRADA NO PAGADA
RETENCIONES

RETENCIONES FISCALES

1% RETENCION EN LA FUENTE

2% RETENCION EN LA FUENTE

RETENCION IMPUESTO IVA 70%

8% RETENCION EN LA FUENTE

RETENCION 100%

10% RETENCION EN LA FUENTE

RETENCION IVA 30%

OBLIGACIONES POR COMPRA DE CARTERA
CUENTAS POR PAGAR VARIAS

OTRAS CUENTAS POR PAGAR

AGENTE DE MANEJO

CTH HONORARIOS

COMISIONES POR ADMINISTRACION DE CARTERA
OTRAS CUENTAS POR PAGAR

VALORES EN CIRCULACION

Saldo al
31-07-2015

0.00

0.00
-395,5639.88
0.00
-1,482.69
-1,482.69
0.00
-1,391.96
0.00
-36.30
-54.43
0.00

0.00

0.00
-5,184.02
-5,184.02
-1,617.36
-3,666.66
0.00

0.00
-10,706,493.99

OTROS TITULOS VALORES -10,706,493.99
OTROS TITULOS VALORES -10,706,493.99
VACBLOJA1 CLASE ALPHA 0.00
VACBLOJA1 CLASE A1 -3,820,493.99
VACBLOJA1 CLASE A2 -4,015,000.00
VACBLOJA1 CLASE A3 -1,640,000.00
VACBLOJA1 CLASE A4 -1,230,000.00
VACBLOJA1 CLASE A5 -1,000.00
PATRIMONIO -1,000.00
CAPITAL SOCIAL -1,000.00
CAPITAL PAGADO -1,000.00
PERSONAS JURIDICAS LOCALES -1,000.00
GASTOS 725,474 45
INTERESES CAUSADOS 624,420.20
VALORES EN CIRCULACION Y OBLIGACIONES CONVER 624,420.20
OTROS TITULOS VALORES 624,420.20
INTERESES OTROS TITULOS VALORES 624,420.20
INTERES CLASE ALPHA 0.00
INTERES CLASE A1 167,449.34
INTERES CLASE A2 149,912.07
INTERES CLASE A3 67,915.68
INTERES CLASE A4 53,089.26
RENDIMIENTO EXTRAORDINARIO CLASE ALPHA 0.00
RENDIMIENTO CLASE A5 186,053.85
OTROS 0.00
INTERESES CARTERA COMPRADA NO PAGADA 0.00
OTROS INTERESES 0.00
COMISIONES CAUSADAS 65,546.67
VARIAS 65,546.67
COMISONES PAGADAS- CASAS DE VALORES 0.00
COMISIONES PAGADAS- AGENTES DE BOLSA 0.00
COMISIONES SERVICIO CUSTODIA 7,840.00
COMISIONES ADMINISTRACION CARTERA 57,706.67
COMISIONES PAGADAS- VARIOS 0.00
PERDIDAS FINANCIERAS 0.00
PRIMAS EN CARTERA COMPRADA 0.00
GASTOS DE OPERACION 35,507.58
HONORARIOS 32,091.71
HONORARIOS PROFESIONALES 32,091.71
HONORARIOS PROFESIONALES 3,920.00
HONORARIOS AGENTE DE MANEJO 19,600.00
HONORARIOS AGENTE PAGADOR 6,533.31
HONORARIOS AUDITORIA 2,038.40
HONORARIOS CUSTODIO 0.00
SERVICIOS VARIOS 951.61
MOVILIZACION, FLETES Y EMBALAJES 0.00
GASTOS DE VIAJE 0.00
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 193.54
OTROS SERVICIOS 758.07
GASTOS JUDICIALES Y NOTARIALES 758.07
CONSULTA BASE DE DATOS 0.00
OTROS SERVICIO 0.00
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y MULTAS 2,384.59

Fecha :
Hora:

Diferencia

-18,085.58

87.27
87.27

-3.46

36.30
54.43

-1,584.64
-1,584.64
-1,584.64

0.00

223,947.59
223,947.59
223,947.59

223,947.59
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
89,561.38
75,100.57
75,100.57
75,100.57
75,100.57

18,312.56
21,416.01
9,702.24
7,584.18

18,085.58

8,682.72
8,682.72

1,120.00
7.562.72

5,778.09
5771.73
5,771.73
0.00
2,800.00
0.00
2,038.40
933.33
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

2 de 3
04-SEP-2015
11,36

Saldo al
31-08-2015

0.00

0.00
-413,625.46
0.00
-1,395.42
-1,395.42

0.00

0.00

0.00
-6,768.66
-6,768.66
-3,102.00
-3,666.66
0.00

0.00
-10,482,546.40
-10,482,546.40
-10,482,546.40
0.00
-3,596,546.40
-4,015,000.00
-1,640,000.00
-1,230,000.00
-1,000.00
-1,000.00
-1,000.00
-1,000.00
-1,000.00
815,035.83
699,520.77
699,520.77
699,520.77
699,520.77
0.00
185,761.90
171,328.08
77,617.92
60,673.44
0.00
204,139.43
0.00

0.00

0.00
74,229.39
74,229.39
0.00

0.00

8,960.00
65,269.39
0.00

0.00

0.00
41,285.67
37,863.44
37,863.44
3,920.00
22,400.00
6,533.31
4,076.80
933.33

951.61

0.00

0.00

193.54
758.07
758.07

0.00

0.00

2,384.59



Cuenta

450405
450410
450430
450490
4507
450705
45070501
45070502
450790
45079005
45079099
5

51

5101
510110
5103
510315
51031501
5104
510415
510430
510450
53

5303
530310
530390
55

5590
559099
56

5690
669010
59

5901

7

71

7101
710110
71011001
7107
710715
7109
710915
72

7201
7207
7209

Fideicomiso Mercantil Banco de Loja Titularizacion Hiptecaria 1, BLOJAT Pag:
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Comprendido entre el 31-JUL-2015 y el 31-AGO-2015

MATRIZ
Descripcién

IMPUESTOS FISCALES

IMPUESTOS MUNICIPALES

MULTAS Y OTRAS SANCIONES

IMPUESTOS Y APORTES PARA OTROS ORGANISMOS
OTROS GASTOS

SUMINISTROS DIVERSOS

SUMINISTROS DE OFICINA

SUMINISTROS VARIOS

OTROS

GASTOS BANCARIOS

OTROS GASTOS

INGRESOS

INTERESES Y DESCUENTOS GANADOS

DEPOSITOS

DEPOSITOS EN BANCOS Y OTRAS INSTITUCIONES FIN/
INTERESES Y DSCTOS DE INVERSIONES EN TITULOS V
MANTENIDAS HASTA EL VENCIMIENTO

MANT. HASTA VCTO. SECTOR PRIVADO

INTERESES Y DESCUENTOS DE CARTERA DE CREDITO
CARTERA DE CREDITOS DE VIVIENDA

DE MORA

DE MORA

UTILIDADES FINANCIERAS

EN VENTA DE ACTIVOS PRODUCTIVOS

EN VENTA DE CARTERA DE CREDITOS

OTRAS UTILIDADES FINANCIERAS

OTROS INGRESOS OPERACIONALES

OTROS

OTROS

OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS

RESULTADO ASUMIDO POR LA CLASE A5

PERDIDAS Y GANANCIAS

PERDIDAS Y GANANCIAS

CUENTAS DE ORDEN

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

VALORES Y BIENES PROPIOS EN PODER DE TERCERO:
EN CUSTODIA

DOCUMENTOS

CARTERA DE CREDITOS Y OTROS ACTIVOS EN DEMAN
VIVIENDA

INTERESES, COMISIONES E INGRESOS EN SUSPENSO
CARTERA DE CREDITOS DE VIVIENDA

DEUDORAS POR CONTRA

VALORES Y BIENES PROPIOS EN PODER DE TERCERO:
CARTERA DE CREDITOS Y OTROS ACTIVOS EN DEMAN
INTERESES EN SUSPENSO

ACREEDORAS POR CONTRA

VALORES Y BIENES RECIBIDOS DE TERCEROS
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

VALORES Y BIENES RECIBIDOS DE TERCEROS

BIENES INMUEBLES EN GARANTIA

Saldo al
31-07-2015

0.00

0.00

0.00

2,384.59
79.67

36.30

36.30

0.00

43.37

43.35

0.02
-725,474.45
-725,474.45
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-725,474.45
-717,429.97
0.00

-8,044.48

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
17,289,543.67
17,199,195.00
17,199,195.00
17,199,195.00
70,583.98
70,583.98
19,764.69
19,764.69
-17,289,543.67
-17,199,195.00
-70,583.98
-19,764.69
35,141,045.76
35,141,045.76
-35,141,045.76
-35,141,045.76
-35,141,045.76

Fecha :
Hora:

Diferencia

0.00
6.36
0.00
0.00

6.36
6.35
0.01
-89,561.38
-89,561.38

-89,561.38
-88,282.01

-1,279.37

-310,298.13
-314,700.00
-314,700.00
-314,700.00
-2,745.49
-2,745.49
7,147.36
7,147.36
310,298.13
314,700.00
2,745.49
-7,147.36
-160,747.62
-160,747.62
160,747.62
160,747.62
160,747.62

3 de 3
04-SEP-2015
11:36

Saldo al
31-08-2015

0.00

0.00

0.00

2,384.59
86.03

36.30

36.30

0.00

49.73

49.70

0.03
-815,035.83
-815,035.83
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-815,035.83
-805,711.98
0.00

-9,323.85

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
16,979,245.54
16,884,495.00
16,884,495.00
16,884,495.00
67,838.49
67,838.49
26,912.05
26,912.05
-16,979,245.54
-16,884,495.00
-67,838.49
-26,912.05
34,980,298.14
34,980,298.14
-34,980,298.14
-34,980,298.14
-34,980,298.14



